

Вносится временно исполняющим
обязанности Губернатора
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статьи 5 и 5.1 Закона Владимирской области «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области _____ 2022 года

Статья 1

Внести в Закон Владимирской области от 10 апреля 2006 года № 39-ОЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2006, 19 апреля; 2007, 21 марта; 2008, 4 июня; 2009, 13 мая; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2014, 16 октября, № 3300201410160021; Владимирские ведомости, 2016, 31 декабря) следующие изменения:

1) в статье 5:

а) в наименовании слова «Губернатору области» заменить словами «в Департамент имущественных и земельных отношений Владимирской области»;

б) в части 1 слова «Губернатору Владимирской области» заменить словами «в Департамент имущественных и земельных отношений Владимирской области (далее – Департамент)»;

в) в части 2 слова «Губернатору Владимирской области» заменить словами «в Департамент»;

2) в статье 5.1:

а) в части 1 слова «администрации Владимирской области» заменить словом «Департамента»;

б) в части 3 слова «администрации Владимирской области» заменить словом «Департамента».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Владимирской области

А.А. Авдеев

Владимир